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Contact

TRANSDEV
ILE-DE-FRANCE
NEMOURS

12, avenue J.F. Kennedy
77140 Nemours
0164 45 0162

www.transdev-idf.com

Bon a savoir

Horaires d'ouverture
de I'Accueil.

Du lundi au vendredi
De 8h30 a 18h00

’ @L34Express
@Still_Transdev
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Points de vente

NEMOURS
37" (TCT)
37, rue de Paris

NEMOURS

BAR LE BALZAC (TCT)
92, rue de Paris

NEMOURS
BAR DU CHATEAU (TCT)
20, rue Gautier ler

SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS
BAR L'EXPRESS (TCT)
7, place de la Gare

SOUPPES SUR LOING
OFFICE DU TOURISME (TCT)
67, av du Maréchal Leclerc

CHATEAU-LANDON
OFFICE DU TOURISME (TCT)
6, route de Souppes
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c'est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

mobilités

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023
Vacances de la Toussaint

Du Samedi 22 Octobre 2022 au Dimanche 6 Novembre 2022
Vacances de Noél

Du Samedi 17 Décembre 2022 au Lundi 2 Janvier 2023
Vacances d'hiver

Du Samedi 18 Février au Dimanche 5 Mars 2023
Vacances de printemps

Du Samedi 22 Avril au Lundi 8 Mai 2023

Vacances d'été

Du Samedi 8 Juillet 2023 au Mercredi 30 Aot 2023

Les classes vaqueront le vendredi 19 mai et le samedi 20 mai 2023

JOURS FERIES 2022-2023

Toussaint
Armistice 1918
Noél

Jour de I'an
Lundi de Paques
Féte du Travail
Victoire 1945
Ascension

Lundi de Pentecdte
Féte nationale
Assomption

Mardi 1¢" Novembre 2022
Vendredi 11 Novembre 2022
Dimanche 25 Décembre 2022
Dimanche 1¢ Janvier 2023
Lundi 10 Avril 2023

Lundi 1o Mai 2023

Llundi 8 Mai 2023

Jeudi 18 Mai 2023

Lundi 29 Mai 2023
Vendredi 14 Juillet 2023
Mardi 15 Aot 2023



VILLEBEON Passy — NEMOURS Cité Scolaire

LUNDI a VENDREDI

Période de fonctionnement A SC SC
VILLEBEON Passy 05:46 06:37
Eglise Villebéon  05:49  06:41
VAUX-SUR-LUNAIN Mairie Vaux-sur-Lunain ~ 05:52  06:44
LORREZ-LE-BOCAGE Villenouette  05:54 06:46 08:15
College Lorrez-le-Bocage  05:55 06:47 08:16
Mairie Lorrez-le-Bocage  05:56 06:50 08:17
Normandie | 06:53 08:19
Préaux | 06:56 08:22
PALEY Les Gros Ormes  06:00 06:59 08:25
Tesnieres  06:01 07:00 08:26
NANTEAU-SUR-LUNAIN Mairie Nanteau-sur-Lunain ~ 06:04 07:03 08:29
TREUZY-LEVELAY Mairie Treuzy-Levelay  06:09 | |
Eglise Treuzy-Levelay  06:11 | |
NONVILLE Centre Nonville 0613 | |
Mairie Nonville  06:14 | |
DARVAULT La Bouliniere  06:17 | |
Liberté 0618 | |
Petit Chatelet  06:19 | |
NANTEAU-SUR-LUNAIN Charles de Gaulle | 07:06 08:31
Le Prieuré | 07:.08 0833
Le Bouloy | 0712 08:37
POLIGNY Ferme Saint Louis | 0715 08:40
ST-PIERRE-LES-NEMOURS Gare Nemours Parvis  06:226 07:30 |

BYR Trains a destination de Paris

NEMOURS

Eglise Nemours
Poste Nemours

Cite Scolaire

07:33
07:34
07:37

JOURS DE FONCTIONNEMENT :

LM_JV : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi -

Me : Mercredi

PERIODES DE FONCTIONNEMENT :
Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.

SC : Période scolaire
A: Toute I'année

T: Cette course a pour terminus "Saint-Pierre-lés-Nemours - Gare Nemours Parvis"

ST-PIERRE-LES-NEMOURS Gare Nemours Parvis — VILLEBEON Passy

LUNDI a VENDREDI

Période de fonctionnement

SC

SC

BEYR Trains en provenance de Paris

ST-PIERRE-LES-NEMOURS

Jours de fonctionnement

Gare Nemours Parvis

Me

12:15

Me

13:15

Me
17:52
17:55

18:33
18:40

19:14
19:17

NEMOURS

Eglise Nemours
Poste Nemours
Montgagnant

Cité Scolaire

12:19
12:20
1221
1223

1319
13:20
13:21
13:23

16:15

17:15

17:59
18:00
18:01
18:03

18:44
18:45
18:47

19:21
19:22
19:24

POLIGNY

Ferme Saint Louis

12:29

13:29

16:21

172

18:09

NANTEAU-SUR-LUNAIN

Le Bouloy
Le Prieuré

Charles de Gaulle

12:31
12:35
12:37

13:31
13:35
13:37

16:24
16:28
16:30

17:24
17:28
17:30

18:M
18:15
18:17

NEMOURS

Carrefour de L'Europe

18:49

19:26

DARVAULT

Petit Chatelet
Liberté

La Bouliniere

18:51
18:53
18:54

19:28
19:30
19:31

NONVILLE

Mairie Nonville

Centre Nonville

18:58
18:59

19:35
19:36

TREUZY-LEVELAY

Eglise Treuzy-Levelay

Mairie Treuzy-Levelay

19:00
19:02

19:37
19:39

NANTEAU-SUR-LUNAIN

Mairie Nanteau-sur-Lunain

12:39

13:39

16:32

17:32

18:19

19:05

19:42

PALEY

Tesnieres

Les Gros Ormes

12:42
12:44

13:42
13:44

16:35
16:37

17:35
17:37

18:22
18:24

19:08
19:10

19:45
19:47

LORREZ-LE-BOCAGE

Préaux

Normandie

Mairie Lorrez-le-Bocage
College Lorrez-le-Bocage

Villenouette

12:48
12:51
12:54
12:55
12:56

13:48
13:51
13:54
13:55
13:56

16:41
16:44
16:46
16:47
16:48

17:41
17:44
17:46
17:47

17:48

18:28
18:31
18:34
18:35
18:36

19:14
19:15
19:16

19:51
19:52
19:53

VAUX-SUR-LUNAIN

Mairie Vaux-sur-Lunain

12:58

13:58

16:50

17:50

18:38

1918

19:55

VILLEBEON

Eglise Villebéon
Passy

13:01
13:03

14:01
1403

16:53
16:55

17:53
17:55

18:41
18:43

19:22
19:24

19:59
20:01

Ces horaires vous sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Nota: Les horaires des trains vous sont communiqués a titre indicatif.



